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Acknowledgement Number:48925662L?4O924 Date of filing 1 24-Sep-2O24

INDIAN INCOME TAX RETURN ACKNOWLEDGEMENT
lwhere the data of the Return of lncome in Form ITR-1(SAHAI), ITR-2, ITR-3, ITR-4(SUGAIVI), ITR-5, ITR-6, ITR-7

Assessment
Year

2024-25
filed and verifiedl

(PIease see Rule L2 of the lncome'tax Rules, 1962)
l

AABTV1974H

VIMAL EDUCATION SOCIETY

S.NO.261/2A,, JEEVANNAGAR, py'P-TATHAWADE , TALUKA-MULSHI, PUNE , PUNE , 19-Maharashtra, 91-lNDlA,
41103 3

AOP/BOI

139(1)"On or before due date

Form Number

e-Filing Acknowledgement Number
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MR,ROHIDAS VISHNU PAWAR
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having PAN ANDPP8l55D from lP address 43 .241 .t30 .223 on

DSC Sl.No & lssuer 4353763

]ilffiffit,#ffihrffi]ilt
AABTV1974H054892566212409246daoa4e04caa3Od8286dbbb1aad766c8eecaf0O5

rtifiedtrue Qopy

HINDE & ASSOCIATES

M.No.

154749
PUNE
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DO NOT STND ?}IIS ACKNOWLTD6EMENY TO CP 6ALU

CH IERED ACCOUNTANTS

PAN

Name

Address

Status

Filed u/s

Current Year business loss, if any

Total lncome

Book Profit under N4AT, where applicable

Adjusted Total lncome under AMT, where applicable

Net tax payable

lnterest and Fee Payable

Total tax, interest and Fee payable

Taxes Paid

(+) Tax Payable /G) Refundable (7-8)

Accreted lncome as per section 115TD

AdditionalTax payable u/s 115TD

lnterest payable u/s 115TE

Additional Tax and interest payable

Tax and interest paid

(+) Tax Payable /G) Refundable (13-14)

This return has been digitally signed by

System Generated

Barcode/QR Code

& 6000482077003142360CN=PantaSignSub

CA for DSC 2022,OU=Certifying Authority,O=Pantagon Sign Securities Pvt. Ltd.,C=lN

S. B.



A.Y. 2024-2025

: VIMAL EDUCATION SOCIETY

: s.No.261/2A
JEEVANNAGAR
r'JP.TATHAWADE
TALUKA-MULSHI, PUNE - 411 033

Previous Year

PAN

: 2023-2024

: AABry 1974 H

Date of Formation

Status

Tax u/s 1 1sBAC

: 1 1-May-2009

! AOP

Statement of lncome

Sch.No RS RS Rs

r Profits and qains of Business or Profession

Bu siness-1 :)IILLALEDLIQIII9A! SQ9lEIll
Net Profit Before Tax as per P & L a/c

Add: lnadmissible expenses & lncome not included

Depreciation debited to P & L a/c: 31450

24,90,684

37,49,111

62,39,795

Schedule I

lncome considered under other heads

1

5

2

16,95,067

45,44,728

45,44,728

37,4911A

7,95,618

16,95,067

24,90,690

4,47,207

17,888

4,65,095

1,26,846

3,38,249

37,369

3,75,618

3,76,000

380

3

4

20,292

17,077

Amount
M No.

1547 49
PUNElnterest received 16,9s,067

t

Name

Address

24,90,685

Less: Deductible expenditure & income to be excluded

lncomes considered separately

Adjusted Profit of Busrness-1

Total income of Business and Profession

Less: Depreciation as per lT Act

lncome chargeable under the head "Business and
Profession"

rbelog@
lnterest income

r Total Income

Total income rounded off u/s 2884

Tax on total income

Add: Cess

Tax with cess

TDS / TCS

Balance Tax

lnterest u/s 2348

lnterest u/s 234C

Net tax payable

Self-assessment tax paid

I Refund Due

2



2
VIMAL EDUCATION SOCIETY Asst year: 2024-2025

Grand total

Schedule 3

TDS as per Form 164

Deductor. TAN

lcici Bank Limited, TAN- MUMl04813E

Bank A/cs

Bank Acceunts in lndia

12,48,459

4,26,608

lnterest

16,95,067

TDS claimed

in current year

TDS

deducted

Gross receipt

offered

Bank Name and Account No

Prerna Co Op Bank Ltd - 002001 '100001910

1,26,846 1,26,846 12,68,459

Date of deposit Challan Sl.no. Amount paid

23-Sep-2024 00759

IFS Code Type of Account

HDFCOCPRCB
L

Date :

Place :

24-Sep-2024
PUNE

ty,

5i6 2ooll

Current

For VIMAL EDUCATION SOCIETY

Authorised Signatory

P S!NENT
'IMAL EDUCATiGt, SOCIETY
iATHAWABE, FLiI\i[,-4J I 033

OAIEI)
nr': .ro

{.M No.
1547 49
PUN E

ACC

I

L & 4s

Schedule 2

lnteregt income

Name of the Bank

lnterest on Time Deoosits

FD INTEREST

lnterest on Savinqs a/c

Saving Bank lnterest

Taxable lnterest

Schedule 4
Self Assessment tax paid

Name of the Bank and BSR Code

Bank of Maharashtra - 023000'1 3,76,000

'16,95,067
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VIMAL EDUCATION SOCIEry -23-24
S.No.161/2A, JEEVANNAGAR, tuP.-TATHAWADE'

TAL..MULSHI , 
prsr.-PullE 1091

Gapital Account
1 -Apt-2023 to 31 -Mat-2O24

DebitParticulars
P e1

Closi Balance
Credit

3,01,54,432.94
2,29,30,307,00

3,79,000.00

Reserves & SurPlus
Trust Fund / Corpus AJc

lncome Tax F/c
3,79,000.00 5,30 84,739.94Grand Total

E&A

AC

M No.
15.{719
PU NE

PUNE

$IEO
11/ot?oog

*

.E t)
VIMAL EDUCAT! ON SOCIETY

^tHiwAnr 
rrt rrr.l11 033

PR ENT



VIMAL EDUCATION SOCIETY -23-24
S. No. 1 61 /2A, JEEVANNAGAR, AJP.-TATHAWADE,

TAL..MULSHI, DIST.-PUNE-4,1 1 033.

Loans (Liability)
1 - Ap t -2023 lo 3 1 -Mar2024

Particulars

Secured Loans-Banks & Others:
lclcl Bank Loan Nc

Unsecured Loans-Trustees:
Mr. Rohidas Pawar Nc

lclcl Bank Loan AJc

1

Closi Balance
Debit Credit

q!49p8,24e.00
8,40.08.249.00

22 ,74'.1.00
22,58,741 .00

8,40,08,249.00

Grand Total 17 2 75 9.00

PRE DENT --
,IMAL EDUCATION SOCIETY
:'ATHAWAD€. puilE-411 033

M lio,
154749
PUN E

&As

OAlED

t



VIMAL EDUCATION SOCIEry -23-24
S. No.'l 61 /2A, JEEVANNAGAR, AJP.-TATHAWADE,

TAL.-MULSHI, DIST.-PUNE.41 1 033,

Current Liabilities
I - Apt-2023 to 31 -Mar2024

1

Particulars

Provisions
TDS Payabale A,/c
TDS Payable A,/c
Salary Payable Nc
EPF Payable A/c
Professional Tax Payables Nc

Sundry Creditors
Advance CISGE Exam Fee

C/SCE Reglstratlo n & Examination Charges

Closi
Debit

ance
Credit

13,40,822.00
98,481.00
47,300.00

17,84,165.00
1,89,325.00

Advance Fee 2023-24
Advance Fee 2024-25

Ami Amol Arvind
Anirudhan R
Badagi Anvik Vinayak
Barai Baneet Mehul
Batra Varushka Sachin
Bedekar Soham Shantanu
Bodake Ansh Shekhar
Bonde Gargi Kundan
Chaudhary Vedant Ramesh
Choudhari Vihan Madan
Choudhary AthaNa Prem
Dahake Kara Mayur
Dalvi Mrunali Mayur
Damade Avyukta Satish
Dargude Aanandi Sachin
Dargude Aaryan Sachin
Dhandekar Anvita Rahul
Dhandekar Sarvadnya Rupam
Dolas Aadya Anand
Dom Shreyanvi Satish
Gagare Manva Santosh
Galale Pranali Nitin
Gautam Saksham Manoj
Gawade lshan Sharad
Gore Sara Sagar
Gujar Shreyansh Amol
lngale Dakshik Sagar
Jadhav lshanvi Amol
Jadhav Shivansh Rohit
Jagtap Eeva Pankaj
Joshi Shubham Ashish
Kabra Kanak Kumar
Kadam Advait Suyash
Kakulte Bhargavi Bhavesh
Kapure Aarya Prashant
Kapure Manavi Manish
Kasture Savee Suyog
Kawathalkar Deshant Akshay

PR ENT =

1,89,325.00

25,05,900.00
15,000.00
45,000 00
15,000.00
20,000.00
13,s00.00
20,000.00
20,000.00
45,000.00
13,500.00
15,000.00
18,000.00
15,000.00
45,000 00
20,000.00
18,000.00
15,000.00
18,000.00
20,000.00
20,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
20,000.00
15,000.00
20,000.00
15,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
45,000.00
15,000.00
15.000.00
20,000.00
72,900.00
20,000.00
15,000,00
20,000 00
45,000.00
20,000.00
15,000.00

60,78,034.00

e aAs
Khandelwal Anvesha
Khoje Vivan Vishal
Koli Rudvik Jayapal

DAIED
11/c51fu)as

iely,

*

M.No,

154749
PUNE

Carried Over
ACC

VIMAL EDUCATION SOCIETY
TATHAWADE, PUI{E.411 033

15,98,644.00
1,12,041.00

coniNueo...



VIMAL EDUCATION SOCIETY .23.24
Current Liabilities : 1 -Apt -2023 lo 31 -Mar2024 Page 2

Particulars Closing Balance
Debit Credit

Kondiki re Aa rad h ya S u n il
Kondru Aakaanksha Anil Kumar
Kondru Si Deekshitha Chowdary
Kshhsagar Vedit Tushar
Kumar Aayansh
Kumar Ayush Amit
Kushwaha AdWa Dharmendra
Lanjewar Augadh Tushar
Limbulkar Anvi Nikhilrao
Londhe Yash Babasaheb
Madulkar Kara Sardeep
Mahajan Shravani Suhas
Mahake Advil Gunwant
Mahanty Reyansh
Mahapatra Anish
Masle Sambodhi Parag
Mate Mitansh Sandeep
Maurya Bravim Vishal
More Kashyap Rohini
Nama Mihaan Yogendra
Nama Yashavi Yogendra
Palande Tanish Vivek
Pardeshi Shreeya Kanhaiya
Pargaonkar Nihira Pavan
Paihar Aarav Harshit
Patil Aarav Hemant
Patil Avni Pankaj
Patil Manasvi Hemant
Patil Navya Sunil
Patil Raghav Ranjeet
Patil Rajveer Vishal
Patil Shaurya Shreyas
Patil Shivansh Siddhant
Patil Tejasvi Pushparaj
Patil Vibha Dhanaji
Paul Ayushmann
Pawar Smaranika Govinda
Pol Aarohi Ajit
Potwe kar Aadtiya An i ket
Potwekar Aarohi Aniket
Ranaware Divyansh Niranjan

Brought Forwa rd

Ranaware Prisha Niranjan
Rane Preshita Prabhakar
Rangdal Kavya Sachin
Rathod Shaftik
Raut lshanvi Kunal
Raut Sayali Parshuram
Raut Shreya Parshuram
Roy Sr,a Saraj
Sadekar Kshitija Rahul
Sawant Akshaj Mahesh
Sawant Riyansh Amol
Shah Eshani Ankit
Shah Etash Ankit
Sharma Ayansh Abhishek
Shukla Shaurya Sandeep

60,78,034.00

15,000.00
67,900 00
45,000 00
20,000.00
20,000.00
45,000.00
20,000.00
20,000.00
18,000.00
15,000.00
15,000.00
18,000.00
20,000.00
20,000.00
15,000.00
15,000.00
20,000.00
20,000.00
67,800.00
16,500.00
16,500.00
20,000.00
13,500.00
20,000.00
15,000.00
15,000.00
20.000.00
63,300.00
20,000.00
20.000.00
20,000.00
15,000.00
20,000.00
15,000.00
15,000.00
20,000.00
20,000.00
13,500.00
15,000.00
40,500.00
20,000.00
18,000.00
20,000.00
15,000 00
20,000.00
15,000 00
15,000.00
40,500.00
13,500.00
15,000.00
20,000.00
20,000 00
20,000 00
40,500.00
15,000.00
20,000.00

PR ENT \
I'IMAL EDUCATION SOCIETY

TATHAWADE, PUIiE-41 1 033M NO.
154749
PUNE

1l

?

t

Ca.ried Over

continued..

I

60,78,034.00



VIMAL EDUCATION SOCIETY -23.24
Current Liabilities : 'l-A t-20231o 31-Mar2024

Particulars Closin Balance
P

Credit

e3

Debit

Brought Forward

Sinha Aihan ( Playgroup 2022-23 )
Somvanshi Rutuja Satish
Sonawane Samyukta Durgesh
Sivastava Medhashvi Priy
Suryavanshi Shivansh Anil
Tak Drishya Mahesh
Tapase Aayan Sagar
Tapase Sanvi Sagar
Ugale Saburee Prashant
Wagh Asmi Yogesh
Walzade Aa rad h ya Ch eta n
Wankhede Gargi Rohit
Wasnik Shraman Nitin
Yelgonda Atharav Venugopal
Zope Saee Devendra
Zope Smit Devendra

60,78,034.00

16,000 00
40,500.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
15,000.00
15,000.00
40,500.00
20,000.00
18,000.00
20,000.00
15,000.00
15,000.00
13,500.00
40,500.00
15,000.00

Grand Total 60,78,034.00

[/.No.
1547 49
PUNE

t

r,/lAHr lto ' zoos

ft]NE
0A1E0

1105i?1i0s

_o

*

ty

PR DENTI
I

\4M
TAT

AL EDU
HAWAD

CATION
PUi$E-411 033

SOCIETY



VIMAL EDUCATION SOCIETY .23.24
S. No. 1 61 /2A, JEEVANNAGAR, l/P,-TATHAWADE,

TAL,-MULSHI, D rsT.-PUNE-41 1033

Fixed Assets
1 - Apt-2023 to 31 -Mar2024

TransactionsParticulars

Land & Building
Land Devlopment Nc

Building & Constuctons A,/c

Computer Equipment y'/c

Electrical & Sport Equipment
Furniture A,/c School.
Furniture A,/c-Trust.
Honda Activa A,/c

Library Book AJc
School Laboratory A'lc
School Premises A,/c

Opening
Balance Debit

Closing
Balance

418,807.00 Dr
4,18,807.00 Dr

6,88,679.00
90,726.00 1,36,090.00Dr

1,82,163.00 1 r,83,040.00 Dr
1,65,451.00'14,89,053.00 Dr
2,90,325.00 26,12,925.00 Dr

7,665.00 43,436.00 Dr
42,626.00 4,08,516.00Dr

1 ,74,334.00 10,05,892 00 Dr
27,95,821.00 5,32,59,577.00 Dr

2,26,816.00 Dr
8,79,915.00 Dr
9,15,'192.00 Dr

29,03,250.00 Dr
51,101.00 Dr

3,34,040.00 Dr
11,44,226.00 Dt

5,51,49,311.00 Dr

6,88,679.00

4,85,288.00
7,39,312.00

1,17,102.00
36,000.00

9,06,087.00

Grand Total 6,20,22,658.00Dr 29,72,468.00 44,37,790.006,05,57,336.000r

M No,
154749
PLJ IIE

AC

&

t

2009

DATET)

xd5,2009

U

-D

*
PRE DENTI

1MAL EOUC ar!O[.] soclETY
TATI{AWADE , i:uNE-411 033

4.18,807.qq q!
4,18,807.00 Dr

Credit



VIMAL EDUCATION SOCIETY -23-24
S. No. 1 6 1 /2A, JEEVANNAGAR, F,/P.-TATHAWADE,

TAL..MULSHI, DIST.-PUNE.41 1 033.

Current Assets
1 - Apr -2023 lo 31 -Mar-2O24

Paoe 1

Particulars Closing Balance
Debit Credit

Deposits (Asset)
TDS Accounts
Accrued Bank FD lnterest Nc
Advance S. 8. Shmde & Associates Nc
Advances-New Hero Fincorp Fin.Nc
lclcl Bank FD (Nc 756513003150 To53)
lclcl Bank Old FD -2 & 3
lcl2l FD (Nc 756513003137 to 48)
LIC - Employee Gratuity Deposit Nc
M rs.Reshma S. Pawa r/Jid nesh Nc
Mr. Pawar Sachin V.1Advance)

Loans & Advances (Asset)
Sundry Debtors
Cash-in-Hand

Cash

Bank Accounts
Axis Bank Nc SB-917010085459267
Axis Ba n k No.g 1 701 0083734564
lclcl Nc No. 098601 002450
lclcl Bank -223 (KIDS)
lClCl Bank Nc S8-098601002449
Prerana Co-Op Bank Nc CA-...1910
SBI Bank Nc
Sfiree Ganesh Sah. Bank Nc SB-..169
TJSB A/c No. 038110100014761
Unity (PMC) Bank

4,71,89,606.00
2,25,509.00

42,385.00
62,000.00
99,971.00

1,01,89,472.00
5,42,225.00

2,54,78,044.00
50,000.00

5,00,000.00
1,00,00,000.00

1,23,20,510.00 48,14,528.00
6 08 733.00
6,08,733 00

79,57,317.02
13,269.50
22,636.22

63,30,039.63
1,64,072.21

12,13,311.00
11 ,617.50
70,720.01
4,019.00

1,27,170.05
461.90

Grand Total 0 76 156.02 48,14,528.00

PRE ENT
VIMAL EDUCATION SOCIETY

TATHAWADE, PUNE-4l1 O3:}

6

lt No.
154749
PUNE

E8

DAIED
nlat,2!Og

ly,

*



Page 1

Particulars ClosinI Balance
Debit Credit

1,23,20,510.00 48,14,528.00
2,87,'100 00

3,'12,030.00

1 ,1 7,21 ,380.00 48,14,528.00

Grand Total 1,23,20,510.00 48,14,528.00

M.No.
154749
PUN E

&

PLJNE

OAIED
f/05/?009

.D

t

PRE DENT -
',IMAL EDUCA.TIOIq SOCIETY

TATHAWADE, PUNE-411 033

VIMAL EDUCATION SOCIETY -23-24
S. No. 1 61 /2A, JEEVANNAGAR, A,/P.-TATHAWADE,

TAL.-MULSHT, prST.-PUNE-111031.

Sundry Debtors / Students Fees
1 - Apt -2023 lo 3 1 -Mar2024

Admin. Cancel 2023-24
School Fees Receivables A/c

School Fee 2019-20
School Fee 2020-21
School Fee 2021-22
School Fee 2022-23
School Fee 2023-24
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: PAN/TAN

VIMAL EDUCATION SOCIETY

AABTV1974H

S.NO.261l2A,, JEEVANNAGAR, A,/P-TATHAWADE, TALUKA.
MULSHI, PUNE, , undefined, PUNE, Thathawade 8.0, Maharashtra,
4'1 1033

Form No. Form 3CB-3CD

Audit report under section 44AB of the lncome-tax Act, 'l 961, in the
case of a person referred to in clause (b) of sub-rule (I ) of rule 6G

: 2024-25
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eTvpngFi : Original
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(This is a computer generated Acknowledgement Receipt and needs no signature)
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Verified By

M No.
1547A9
PUNE

Address
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Financial Year

I\4 onth

: 154749
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Acknowledgerient Number:489154950240924

FORI\4 3CB lsee i0 6G(txlr)l

Audit reporl under seclion 44AB of the lncome-taxAct, 1961, in the case of a persor referred ro in clause (b) ol sub,rule (1) of rule 6G

We have exarnined the balance sheet as on 31st March 2024, and he Protit and loss account
forlhe period beginning frcm 01-Apr2023lo ending on 31-Mar-2024 arached hercwith, of

I

Address

7 Othels

Accountant Details

VIMAL EDUCAIION SOCIETY

It is not possible lor me/us 10 verify wheiherthe loans/deposits of Rs, 20,000 or more accepted or
repaid otheMise than by an account payee cheque, bank draft, ECS or electronic modes prescibed jn

Rule 6A8BA, as the necessary inlormation is not in the possession of the assessee,

It is not possible for me/uslo veriiywhether the payments exceeding Rs.10,OO0 (Rs.35,000 io case of
plyi.g, hiring or leasing goods carriages) have been made otherwise than by account payee cheqlre,
bankdraft, ECS or elecronic modes prescribed in Rule 6A88A, as the necessary evidence is nol in
the possession of the assessee.

Recods necessaryto verily personalnature ofexpenses nol maintained by the assessee.

Documents irecessary to verify the reportable transactlon were not made available,

Allthe information aad explanalions which to the best ofmy/our knowledge and beliefwere necessary
forthe purpose of my/our audil has not been provided bythe assessee.

AABTV1974H

2. we cedly lhal the balance sheet and the Prolit and loss account are in agreementwiih the books ofaccounl maintained atthe head office al PUNE and 0 branches.

3. a. We repon$e following obseryations/comments/discreparcies/inconsistencies ll anyi

b. Subiect to above,-

A. We have oblained allthe inlormation and explanatjons whlch, to lhe bestol our knowledge and beliei, were necessary iorthe purposes otthe audit.

B, ln Otr opinion, p,operbooks olaccounl have beea kepl by the head office and branches ofthe assessee so lar as appears from Our examination ol lhe books.

C. ln Ouropinion and lo the best ofOur informalion and according lo lhe explanations given lo Us the said accounts, read with notes thereon, if any, give arue and fair

i, ln the case olthe balance sheel, of the stale oi the afiairs otthe assessee as at 31st March 2024: and

. ii. ln lhe case ot the Prcfit and loss accou nt, of ihe Profit of the assessee lor the year ended on that date.

4, The slatementol particulars ,equired to be furnished underseclion zl4AB is annexed herewith in Form No.3CD.

5 ln Ouropinion and tothe best ol Our information and accotding to the explanations given to Us the particulars given in the said FoIm No.3CD are true and correat,
subject lo the following obseruatjons/qualifications, if any:

Aadhaar Numbet ofthe assessee, ifavailable

st.
No. Qualification Type

CreditoIs under l\,4icro, Smalland Medium
Enterprises DevelopmentAct, 2006 are not

Records produced lor veritication of payments

through account payee cheque were not sufficient

3

4

5

6 Allthe information and explanations which to ihe
befl of my/our knowledge and beliefwere
necessaryfor tlre purpose oI my/our audlt has not

been provjded by the assessee

lfAssessee ofeducalion lnsitute not under cST n ol GST expend lure Sectron 44 is

Name SUSHASH BHAGWANT SHINDE

1.

,.{i

S.NO.26U2A., JEEVANNAGAR, A/P-'IAIHAWADE. TALUlA.rvlULSHl,

PUNE , Thathawade B.O , 1g-lvlaharashira , g1-lfldia, Pincode,
411033

Obse.vatiors/Qualifications

Creditors under lvicro, Smalland Medium Enterpises DevelopmenlAcl, 2006 are nol asce(ainable1

2

Records produced forverificatiofl cf paymefits

through account payee cheque were not sufficient

Recotds necessary lo verify personal naiure of

expenses not maintained by the assessee

Documents necessary to ve fy the repo(able
transaction were not made available

M.No,
'154749

PUNE



Acknowledgement l,lumbe.:44915495O240924

NumbeI

Registration Number)

Date of siqninq Tax Audit

S' B. SHlll0E t ASSOChTEero. z+2, nnuuGAR , FLAr No 103, sHREYAS APr"

ACCoUNTANTS PUNE , YeMada s o , PUNE 1g-Mahaashtra ' 
91'lnd

154149

136484W

ia , Pincode -
411006

B. SHINDE)
B.Com, FCA.

M.No, I 54749, F.R.No. I 364gillv

24-Sep-2024

YERWADA. PUNE

24-Sep-2O24
Date

This form hasbeendigitallysignedbySUBHASHBHAGWANTSH|NDEhavingPANADxPs425lKf.omlPAddress43'vn.L3o.z23on24togl2o24o1l47:28PMDscSl,No

and issuer ,c=lN,O=Panlagon Sign Securities Pvt Ltd',ou=cettifying Aulhotity

t54749



Acknowledgement Number:48915495O240924

FORI\4 3CD i:lee rde 6c(2)l

Statemenl ot paniculars reqLrired to be iu lshed Lrnder sectoa 44AB ol rhe lncome-tax Act, 1gtj1

PART - A

1. Name oiihe Assessee

2- Address ot the Assesse,A

V]V]AL IIJUCAIION SOLIEI Y

AABTV1974H

S,NO,261/2A,, JEEVANNAGAR. AJP.TATHAWADE, TALUKA.[4ULSHI

PUNE. Thathawade B.O , 19-L4aharashlra. 91-lndia Pincode -

411033

3. PermanenlAccount Number (PAN)

Aadhaar Numberoffie assessee, il available

4. Whether the assessee is liable to pay ind irect tax like excise duty, service lax, sales lax goods and seNices tax,crrsto rs

duly,etc. iiyes, please Iurnish the reglsralion number or,GST number or any other identificatron number alloned ior the sarne ,

5. Siatus

6, Previous year

7, Assessment year

8. lndicate the relevanl clause of sectron 44AB under which the audit has been condrcted

Sl. No. Relevant clause of section rt4AB under which the audit has b€€n conducted

1 Clause 44AB(a)- Total saleslumover/gross receipG of business exceeding specified limits

8(a). Whether the assessee has opled for taxarion under section 1158A / 115BAA / 115BAB / 1:tSSAC{IA) / 115BAo / 115aAE ?

Section under which optron exer€ised

PART. 8

Sl. No.

Sl. No.

1

sr, No

Type

other lndirecl Taxlduty

PTRC

Sector

EDUCATION SERVICES

Reqistration identif ication Number

27135288850P

Associalion ol Pe60n

0l-APr.202:l ro 3l r,4ar :t,l.l

2424-25

i t!8Aa

9.(a).llfim orAssociaiion of Persons indicale names of partnershembers and then profir sharng ralios.ln case oiAOP. whelher

shares of members are indeterminak or unkrowr?

(b). lfthere is any change in fie padners or members or in lheir prolit sharjng ralio since the last daie of the precerliag year, the
pa culars oi such change 2

10-(a). Naure olbusiness or prciession (if more than one lrusiness or professlon is caried on during the prevous year. nature of

every business or prolessron),

Sub Sector

Sl. No. Date ofchange Name of Partner/Member Type ofchange Old profit sharing ratio (%) New piofit Sharinq Ratio (%) Remarks

M No.
154 / 49
PUNE0

1:,

&t

{b). lfthere is any change in lhe nature ol business or proJesslon,lhe pa(icuJars ot such change ?

Code

I70Ol

1

1

Name

IVR,ROHIDAS VISHNU PAWAR

Profit Sharing Ratio (%)

99.99

No



Sl. No.

sector

No lecords added

Books prescribed

No records added

Bank book

Cash book

Ledqer

Receipts

s.No.261/2A,

JEEVANNAGAR,

TATHAWADE .

[,1ULSHI

s.No,261/2A,
JEEVANNAGAR,

TATHAWADE ,

t\4ULSHl

s.No.261/2A,
JEEVANNAGAR.

IATHAWADE

MULSHI

s.No.261/2A,
JEEVANNAGAR,

MULSHI

s.No.261/2A.
JEEVANNAGAR,

TATHAWADE ,

IYlULSHI

PUNE

Code

Slate

19'Maharashtra

19-Maharashlra

19-lVaharashtra

sub Sector

11.(a). Whether books ofaccounN are prescribed under section 44AA' iiyes listolbooks so prescribed ? NO

{b)'Listotbooksofaccoun|maintainedandtheaddlessatwhichthebooksofaccouJltsarekepl(lncasel]ooksolaccolare
mainEinedinacompulelsystem,menionthebooksoiaccou|lgeneralotlDys!chrcpUle.sysl.l]!lllhL,l]cn.tk.:|llr(r.l]|l'1.,.1r,
not kept alone local1on, please furnish the addresses of locatrons along wilh the details ol books ot accounb mainlained al each

locaion,)

SI. No.

1

3

Line 2
Country

91'lndia

Books
maintained

Address Line 1
City Or Town Or

Disnict
zip cod€ J Pin code

PUNE 411033

PUNE 411033

PUNE 411033

PUNE 411033

411033

,111033

91-lndia

!lnndia

91-tndia

r.l l.ln(ra6

(c). Listol books ofaccount and nature oi relevanl documents examined

Sl. No.

1

2

3

4

PUNE

Books examined

Bank book

Cash book

Journal

Ledger

Acknowledgement Number:489 15495O24o924

Sl. No. Business

2

s.No.261/2A,
JEEVANNAGAR

TATHAWADE ,

MULSHI

lV No,
15{ /49
PUNE

&



Bank Book

casn B00k

Journa!

Ledger

12. whether lhe profiland loss account incllioes any profrc and gains assessable on presumplive basis, yes, indicaE fie amoual

and lhe relevant seclion (44AD, 44ADA, 44AE, 44AF,448, ,l4BB, 44BBA 44BBB Chapler xllG. Firsl Schedule or any olher

relevant seclion.) ?

NO

(b). Whetherthere had been any change in lhe method of accouning employed vrs-ir-vrs rhe mehod employec,rn rhe immedialet
prcceding prevrous year ?

51. No. Section

13.(a). Melhod ofaccounting emp,oyed in the previous year

(c). lf answer to (b) above is in the affirmative, glve dela ls oi slch chanle and lhe eliect thereol on llre profl or loss ?

Sl, No, Particulars lncrease in profit

(e). lf answer to (d) above is tn rhe allirnralNe que r:lelarls ol such adrusl,nenr!

Sl. No ICDS Decrease in profit

Mercantile syslem

Decrease in prctit

Net ellect

Lower ol Cosl or N4arket Rate

(d). Whether any adjustmBnt is required to be made 10 the profits o.loss for complying yr'ith the provisions of income computation

and disclosure standards nolified under section 145(2) ?

{0- Disctosurc as per ICDS

51. No ,CDS

14.(a). Melhod ol valuation oi closinq slock employed rn lhe previous year

(b). ln case ot deviation from lhe method ofvaluation prescribed under section 145A, and lhe efled thercol on ihe prolil or {oss,

M.No.
154749
PUNE

E4
Sl. No. Particulars Decrease jn profit

Acknowledgement Number:48915495O24O924

5

6

T

I

I

10

11

t2

lncrease in profit

No records added



Acknowledgement Number:48915495O24o924

15, Give the followlng partlculals of lhe capilal asset conve(ed rnlo slockrn'lrade

sl.
No.

Description of caPital asset

(a)

Date of acquisition
(b)

Cost of acquisition
(c)

Amounl at which the asset is convened into stock_in tlade

{d)

No records added

(b). The proforma credits. dfawbacks, rctunds ol duty ol cusloms or excise or servrce lax. or te,unds ol sales 1ax or value added tax or Gooos & ser!l'es Tax where s!ch

credits, drawbacks oI rcfunds are adnlitted as due by the authorities concernedi

Sl. No. oescription

16. Amounts noi credited to the proJil and loss account' being' _

(a). The items lallingwithin th€ scope of section 28i

sl. No. Descrrption

(c). Escalation claims accepted duing the pGvious y€ali

sl, No. Description

(d). anyother item oi incomei

sl. No. Description

(e). Capllal receipl ii any.

Sl. No.

addaess of Paoperty

No records added

Country State assessable

{0

17, Where any lafld or building or both is transrerred duing ihe previous year for a considetalion less than value adopled or

assessed or assessable by any authorily ota Slale Governmenl rcterred to in seclion 43CA or 50C pleaselurnish

sl.
No.

oetails

property

Line 2

Cily Or
Town or
District

whether provisions of

sub-section (1)ol
section rxlcA or
founh provisoto
clause (x) ol sub.
seclion (2) of section

56 applicable ?

zip
code
lPin
Code

18, pafliculars ol deprcciation allowable as per the tnco me-tax Act 1961 in respect ol each asset or bloc k ol assets as lhe case

may be, in the following formi

l\4 No.
154749
PUNE

z;

E E 4S

Des€ription

Address
Line 1



acknowledgement Number:48915495024o924

Descriprion

19. Amount admisslble under sectton-

st.
No

Section

Sl. No

Amount debated to
profit and loss

Amounts admissible as perthe provisions ofthe lncome-taxAct, 1961and also tulfils the conditions, il any

specified underlhe relevant provisiofls ot lncorne.tax Acl,1961or lncorfie+ax Rules,1962 or any other
guidelines, circular, etc,, issuec, in this behalt,

20. (a).Any sum paid to an emptoyee as bonus or cornmission tor services rendered, where such s!m was olheMise payable lo him 3s profits or dividend. lsection 36(1)

(irl

No records added

(b)-Details oi contributions recejved frcm employees forvarious tunds as teierred to in section 36(1xva)

SI,

No

Nature of
tund paid

-Ihe actualdat€ of paymentio the concerned

15-May-2023

Provident

Provident

Provident

Provident

{ 55,704

145,505 15-JLrn-2023

{ 54,701 15-Aug-2023

{ 55,550 15'Sep-2023

{ 55,411 15-ocl-2023

{ 54,384 15-Nov2A23

{ 49,266 15'Dec-2023

{ 49.211 15-Jan-2424

I 55,?04 13-L4ay-2023

I 45.505 .I4-Jun-2U23

{ 53,967 15-Jul-2023

i 55.550 15-Ser ?i)73

< 55 41 1 ll.Oct 2023

< 54.3A4 10-Nov-2023

{ 49.266 13-Dec-2023

{ 49.211 13-Jan-2O24

8
M No.

1547 49
PUNE

E&

7)

10 Plovident { 50.489 15-Feb-2424 { 50,489 12-Feb-2O24

No iecords adieo

Provident

{ 53,967 15-Ju12023

5

1

2

3

6

7

I

I 54 701 15 Auq-2023



11 Provident 150.275 15-Mar2074

1 41.268 1s-ApF2024

t 50.275 12-Mar?024

< 47,268 11-APt'2924
12

21.(a). Please furnish lhe details of amounts debited lo the prciit and loss accou nl Being in lhe nalure of capilal perso nal

adverljsement expenditure etc.

such benefl or

such pe6on

Capiial expenditure

Sl. No.

No records addecl

Perso nal expe nditurc

Sl. No-

No records added

Advertisementexpenditureinanysouvenk,brochulelract,pamphletorthelikepublishedbyapolilicalpany

Sl. No.

Expenditure incurred at clubs being enrance fees and subscriplons

Particularssl. No.

Expefidilule incurred alclutrs belng cost lor cltib seNices and faciliies !sed'

ParticularsSl. No.

Expenditure for any purpose which is an oflence or is prohibited by law or expendir!re by wav ol penalty or line lof vlolalion ol any iaw {enacted n lndia or outsrde lndia)

Sl. No Particulars

No records added

Expenditlre by way ofany other penally or line not covered above

sl. No.

Expenditure incurred to compound an ol{ence under any Iaw for lhe time belng if iorce ln lndra or orrtside lnr,ra

Sl. No Particulars

Expenditure rncuffed to benerit or perqu{site, in whatever fom, to a pelson, whether or nol carryng on a busrness or exerclsrng a prclession, and acceptance of

is in vrolation oiany lawor rule or regulation or glideine, as the case may be for the t me being in lorce governrng the conducl oi

Sl. No.

Acknowledgement Number:48915495O24O924

No records added

M No.
1t4749
PUNE



Acknowledger|ent Number:48915495O24O924

(b). Amounts inadmlssible under section 40(a);

i, as payment to non-resident relerted to in sub-clause (i)

A. Details of paymenton which tax is notdeductedt

8, Delaits oi payment on whlch tax has heen deductecl but has nol Deen pard on or belore $e due date specined ln sulr-section (1)

of seclion 139

10

t0

t0

ii, as payrnent refeffed to rn sub-clause (la)

A. Delails of paymeflton which tax is not deducted

B, Details ot paymenl on which tax has been deducted but has not been paid on or llefofe ile due dare specitied rn sub-seclon (1)

of section 139.

iii. as payment referred to in sub-clause (ilr)

A. Details ol payment on which levy is not deducted

B. Deiails oi paymen! on which lely has been deducted but has sot been paid on or befole the due date specilled in s!b-section

(1) oi secrion 139.

[,1 No,
1547 49
PUN E

q

E &4

iv. F nqe benefitGx under sub-clause (ic)

v Wealth rax under sub-clause (iia)

vi. Royalty,license fee, service fee etc- under sub'clalse (iib)

No records added



Acknowl,edgement Number:4a915495o240924

vii, salary payable outside lndia,'to a non residentwithout TDs etc, under sub-clause (iii)

amountinadmissible Remarks

Aadhaar Number of the payee,

if available

{0

{0

Aadhaar Numbe, oJ the payee,

if available

l0

l0

{0inleresi inadmrssible lrndersection 23 ofthe Micro Smalland i\4edrum Enterpnses DevelopmenlAcl 2006

(c). Amounts clebited to profil and Joss account being, lnlerest. salary, bonus commssionor remuneratioa inadnrrssible unde.

sectEn 4o(by4o(ba) and computation theteofi

Amount admissibleSI. NO section

A. On the basls offte examinatton of books olaccount and ofter relevant docLrmenls/evidence whelher lhe expendtLrre covered

under secfion 40A(3) read wilh rute 6DD were made lry account payee cheque drawn on a bank or account payee hank drail ll

not, please Jurnish fie delails ?

Name ofthe Permanenl Account Numbel ofthe
payee payee, if available

No records added

sl.
No.

Amount detlited to PIL A/C

No records added

Date ol
Payment

Nalurc ot

Date of
Payment

Nature oI
Paymer{

Name ofthe Permanent Account Number ofthe
payee payee, if available

No records added

No records added

B. On tie basis ol&e examination olbooks of account and other rclevant documents/evidence, whether payment rele(ed to in

sedion 40A(3A) read wth rule 6DD were made by accouni payee cheque dfawn on a bank or ac.ounl payee bank dratt. l{ not.

please furnish the detalls of amount deemed to be rlre prolrrs and gadrs ol hu5nie!! rlr prnlo.s rtn !nL1or sr(Jl.r 4i,Al:lal ''

sl.
No.

(e). Provision for payment of gratu ry nol allowable under secton 40A(7):

(0. Any sum paid by the assessee as an er'rployer nol allowable unrler section '10A(9):

{q). Paficulars ofany llabilllyol a conlinge nat!rei

Sl. No. Nature ot Liability

(h). Amount oideduction inadmissible in rerms of secrion 14A in respect ofthe expendilure lncurred in lelation to income which

does noliorm pafl oilhe total incomei

{0

(b) .4{/dtre'
154;19
FUNE

23. Paflic lars ofany paymen6 made E persons specified undel seclion 40A{2){b).

i0

viii. Payment to PFloirertund etc, under sub'clause (iv)

ix. Tax paid byemployer,or pequisites under sub'clause (v)

(d). Disallowance/deemed income under secuon 404(3)l

No records added

sl. No.

(D. Amount inadmissib,e under the prcviso to section 36(1xiii).

not allo$abie under clause (h)ol seclion 438 otthe lncome-taxAcl, 1961.



A.knowledg€ment Number:48915495o24o924

3 ANDPP8154Cthanudas Vishnu

Reshma Sachin Pawar

Sarika Rohldas Pawar

Shubhangi Bhanudas

Rohidas vishnu Pawar

Rohidas Vishnu Pawar

Relation

Trusiee

lrustee

Truslee

Trustee

Name of Related

Sachin Vishnu Pawar

Rohidas Vishnu Pawar

PAN ol Related

ANDPP8168N

ANDPP8155D

Aa.lhaar Number of the related
Nature of Transaction

Paymenl

110 00 000

i10 00.000

vehlcle H re clrarqes

Vehlcle Hrre and Warer

Chargcs

Repd r! i, Mdr)re r.{ ,:E

24. Amounts deemed ro be profils and gains under seclion 32AC or 32AD or 33AB or 33AC or 33ABA.

Sl. No. section

ANDPP8155D

ANDPP8155D

Hire Chaqes

Description

Sl. No. Name ol person section

No records added

Computation !t any

{0

Cleaninq Expenses

Security Charges

Garden Expenses

{10,00,000

116 00,000

{16 00,000

110,00.000

13,60,000

7

8

Description of Transaction

26 l. ln respect ol afy sunr releffed ru ir clause (a) (b).(c).(d) (e) (0oi{q)orsecton43s,theliabliryforwhch

A. pre-exlsred on the iirst day oithe prevl(rus year l]ut was nol allo\ded in thc aslessrrrofilolary prccrd nU rrevrurs y-pztl and ias

a paid during lhe previous yeari

51. No. section Nature ot liaDility

b. aot paid duflng the prevrols yearl

sl. No. section Nature of liability

B. was incurred in fie prevlous year and was

a, paid on or llefore the due date lor iurnishing tlre return oi ncome of the previous year under sectron 139(1)i

Sl. No. sectaon

{0

[, No.
1547 49
PUNE

E

b, nol pad on or beiore the aforesaid date.

Narure of liabality

BDRPP3575J

BELPP3OS3C

BDRPP3574K

5

6

25. AnyAmount of prolit chargeable 1o tax under section 41 and conrpuiation thereof,
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Sl. No. Section Narure ot liability

State vlne|her sales tax,goods & services Tax' customs duty, excise duty or any other indirect tax,le\,y'cess,impost etc,is passed

through the Profk and loss account ?

{0

NO

CENVAT 
'ITC

open,ng Balance

CreditAvailed

Credit utillzed

Closing /Oustanding Balance

<0

{0

i0

{0

Treatme in Profit & Loss/Accounts

b, Paniculats ofincome orexpenditure ol prior perlod crcdited or debited to the prolit and loss account'

51. No. Type

28. Wiether during the previous yearthe assessee has received any property, berng share of a company nol being a company in

which the public are subslantially inlerened, without consideraiion or for inadequale consideration as rererred to in section 56(2)

(viia) ?

Please furnish lhe details of the same

Prior period lo which it relates (Year in yyyy.yy formatl

clN olrhe

paad

value ol theNunrber of the
payee, il
available

No records added

29. Whether during the pevious year tne assessee received any consrderaton for rss!e ol shares which exceeds tlre lair markel

value ofthe shares as relerred to in secnon 56(2) (viib)?

Pleaselurnish $e details ofthe same

sl.
No.

A,a. Whettter aay amount is to be incllded as inco me chargeable under lhe head rncome frc m other soulces' as relerred t0 rl'l

clause (ix) ot

b. Please iu

avaalable

Name o{the person from whom

consideration received for issue ot
shares

PAN olthe
person, if
available

No. of
shares
issued

consideration

Fair IUaaket

value of the

I
I
l

Sl. No

oi section 56 ?

Natur€ of income

27 a Amount ot centrat vatue Added Tax credlts/ tnput Tax c red ((lTc) availed ol or ulrlised dunng the prevous ye ar and rc

trealmeat in prcfit and loss accounl and trealment of ou66ndinq Centralvalue Added Tax C.edits/lnp ui Tax Creclit(lIC) rn

sl.
No.

Name ol the
person from

received

Shares

Aadhaar Number of
lhe payee, it available



b. Please turnish the followlng detalis

Nature of income

B.a. Whether anyamounl is to be included as income charyeable Lrnder the heacl'income lrom other sources'as referred rc ia

clause (x) of sub-seclion (2) o, section 56 ?

NO

NO

30, Details ol any amounl borrov!€d on hundlor any amount due thereon (incl!r.l ng fiteresr on rhe Rrrrrjunl lororvc(lJ repa d

otheMise than through an account payee cheque. {section 69Dl

No records added

A.a- Whether Primary adjustment to lransfer price, as refurred to in sub-seclion (1) of seciion 92CE, has been made during the No

No.

b. Please furnish the following details:

Whether the excess money

available with the associated
enterprise is required lo be

repatriated to lndia as per the
provisions of sub.section (2)

of sectiofi 92CE ?

ll yes. whelher lhe

wirhin the

ll no. the amounl (in Rs.)

of imputed interest
iacome on such excess

money which has nor

been repar(ated wrrhro

the Prescribed nme

Expected date

ot repatriation

8.a, Whelhet the assessee has incurred expenditure dudng lhe previous ye by way ol inleresl or of slmilar nature exceeding one

crorc rupees as rcierred to in sulr-section (1) of section 948 ?

sl.
NO expenditure by

way ol inlerest or
ot similar nature

incurred0)

Amount of expenditure
by way of interest or of
similar nature as per (i)

above which exceeds

30% of EBITDA as per (ii)

above.(iii)

Details of interest expenditure
brought foMard as per sub.
s€crion {4) ot section 948.(iv)

Details of interest expenditure
carried forward as per sub-
section (4) ol section 948.{v)

sl.
No.

Nature of the impermissible avoidance

arrangement

Afiount of tax benefit in the previous y€ar arising, in aggregate,lo all the panieg to rhe

arrengement

b. Please furnish the following details

No records added

M,No.
1547 49
PUNEc

&

sl.
No,

Name ol
the lender

Address
ofthe Number of loan/deposit

Acknowledgement Number:48915495O24O924

Sl, No.

NO

Under which claus€

of sub-section (1) of
secrion 92CE

primary acljustment

is made ?

Rs.) of
primary

No records added

b. Please furnish the iollowing details

Earnings before
interest,tax,

depreciation anal

amortization (EBITDA)

during the previous

vea(iD

C,a, Whetherthe assessee has entered lnto an impermissible avo dance arrangement, as rclered lo in seclron 96, during the

previous year ?

3l,a.Paniculars of each loan or deposit:n an amo!nt exceedirg the llmit specified in section 26955 taken o. accepted d!ring the prevous year



accepted by

bank draft or

clearing

?

accepted by

bank draft,
whether the

taken or

draft.

b.paniculars oI each speclfied sum in an amouni exceeding lhe linr I speciiied i0 section 269ss taken oI accepled durinq ihe previous vear -

depositor,
ifavailatrle

deposil

aceepted

up during the

previouS year

?

outslanding

at any time
during the

PelmanentAccount Number (if

availabl€ with the assessee) of the

payer

Aadhaar Number of
the payer, il avai,able

Nalure ot

st.
No

AddIess
otthe

Irom

specified
sum is
received

Number of

specitied sum
is received, if
evailable

of
whether the specified

accepted by cheque ot
bank draft or use of
electronic clearing

sy$em through a bank

ln case the specified sum was

taken or acceptec, bY cheque or
banl drafi, whelher the sa,rre

was laken or accept€d by an

account payee cheque or an

account payee bank draft.

No records added

Notej parttculars at (a) and {b) need not be given in the case of a Govern menl company a bankrng company or a corporatron established by a central, srate or ProvrrcralAct.

,espect ol tansactions relating to one eveal or occaslon from a person, duflog the previous year, wtere such receipt is oherwise than by a cieque ot bank dratt or use of

electrcnic clearing system through a bank accounl

b.(1,), paniculars ol each receipt in an amou exceeding th€ limal specified in seclion 269s1 in agglegaie ir'om a person in aday or in respect of a single transaclion or in

respect oftansactions relating to one event or occasion lrom a person, receiveal by acheque or bank draft, nol tleing an accounl payee cheque or an account payee bank

dralt, during the previous Year!

Aadhaar Number of the payer,

sl.
No

Name of
the payer the payer

Name of the Permanent Account Number {it available with the
assessee) of the Payer

No.

Name of
the payee the payee

Permanent Account Number (if
available with the assessee) otthe
payee

Aadhaar Number ot
the payee, if available

Nature of

Permanent Account Number {if available with the

assessee) of the payee

Date ol

Date of

b.(c), particulars ofeach payment made in an amount exceeding lhe limit specified in section 26951 in aggregate itom a person in a day or in re3ped of a single

a bank accountduring the previous year

Particulars of each payme nt made in an amou n t exceeding the lirl1rl specri ed n sectlon 269 ST, n aggregale ko0r a pelsorr n ;r oay oI rn respecl ol r s role

ped oJ nansactions relating to one event oroccasion to a person, made bya ch€que or bank draft, nol berng an account payee cheque 0I an account

ng fie previous year

M.No

O. PUN
1547

b.(d)

Aadhaar Number ot the payee,

it available

Acknowledgelt|ent Number:48915495o24o924

or lenderd Number {it
depositor depositol avaalable

with the
assessee) ot
the lender or
clePositor

Name of
the

specified
sum is
received

Permanent Account

Number (it available

ol the Pelson from
whom specified

st.
No.

Address of the
pay€r if avallable

Address of the
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Nole: Parlicula6 at (ba), (bb), (bc) and (bd) need not be given in lhe case of receipt by or payment lo a Government company a banklng company, a posr ofiice savings bank. a

cooperauve bank or in the case ol uansactio ns ,eferrcd to in seclion 26955 or in the case of persons relerred to in Notitication No. S.o. 2065(E) dated 3rd Juty, 2017

c. Particulars of each repayment of loan or deposil or any specilied advance ln an amo!nl exceeding the limll specifed rn sect on 2691 made duino the prev ous year -

st.

No,

Name

of the
payee

Address
ot the
payee

Aadhaar
Number of
the payee,

ifavailable

outstanding in

afly time during

Whether lhe

made by cheque or
bank drafl or use ot
electronic clea.ing
system through a

ln case the repayment
was made by cheque
or bank drah, whether
the same was repaid

by an account payee

cheque or an accounl
payee bank draft.

Permanent

Number (if
availablewith
the assessee)
of the payee

repaymenl

bank draJt or use of electrcnic clearing syslem throlgh a bafk account during rhe prevous yea. -

No records acided

ot the payer, if
Name of
the
payer

Address of
the payer

Pe rmanent Acc ou nt
Number (if ava'labte with
the assessee) ot the payer

Nature ol

Amouat of repayment ol loan or deposil or any specrlled
advance rec€ived otherwise than by a cheque or bank drafl or

use of electronic clearing system through a baak account
during the previous year

is nol an accouflt payee cfieqire ot accoun( payee bank drall during fte previous year:-

Name of
the

payer

Address ol
the payer

Permanent Accou nt Number

(if available with the
assessee) of the payer

Aadhaar Number

of the payer. if
available

Amount of repayment o[ loan or deposit or any specified
advance received by a cheque or bank draftwhich is not an

account payee cheque or account payee bankdrat during the

No records added

32,a, Details ol brought,oMard loss or depreciation allowance, rn the followinq manner, to the extenl available

Nole: Paniculars al (c) (d) and (e) need not be g iven in the case ol a lepayment of any loan or deposil or specified advarce laken or accepted irom covernment Government

company, banking companyor a coQoration established by a cen(al slate or Provinc alAct

returned (if
the

deprecialion
is less and

no appeal
pending

thentake
assessed)

AI

section 115BAA 1

115BAC / 115BAD

/ 115BAE

Amount as adjusteal by
withdrawal ol additional

deprecietion on accounl of
opting for taxation under

115BAC/115BAOl115BAE(To

be filled in only tor
assessment year 2021-22

and 2024-25 only, as
applicable)

Amount as assess€d (give

reference to relevant ord€,

Order
ol

NotApplicable

NO

{0

NO

M.Nc.
154749
PUNEt

!

b Whether a cnanq e in share holding ot lhe co mpany has laken place in ihe previous year due to which the losses incured prior to

the previous year cannot be allowed rc tle carried forward in tenns of section 79 ?

c. Whether the assessee has incurred any speclrlalon loss rcle ed lo rn section 73 durlng lhe prevtous yeal ?

tiyes, please fulnish the details of the same.

d, Whelher fie assessee has incurred any loss relerred to in section 73Ain respecl oi any specified business d!ring ihe previous

year ?

lfyes, please fumish lhe delails ofthe same. 10

SI.

No.

sl,
No.

sl.
No.

Date
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e. ln case ol acompany, please state thatwheiher the company is deemed to be carrying on a speculation business as referred in

exllanation lo section 73.

lf )€s, please furnish lhe details of the same.

33. Secrion,wise details ofdeduc*ons, il any admissible under chapter vLAoI chapter lll (ssclion 10A, Secton 10AA)

NolApplicable

{0

NO

NO

sl.
No,

Section under which

dedlrction is claimed

Amounts admissible as perthe provision ofthe Income-tax Act,1961and fulfils the conditions, if any, specified under

the relevant provisions of lncome,lax act, 1961 or lncome.tax Rules,1962 o. any other guidelines, carcular, etc, issued in

this behalf.

34.(a). \ltnether the assessee is required to deduct or collectlax as perthe p.ovisions of chapterxvll-B or chapter xvll_BB

please turnish ?

(?)sectio(1)Tax

(TAN)

(3)Nature (4)Total

{3)

(5)rotal

out ol (4)

{6)Total

{5)

(8)Total

tf)
(8) (10I

No rccords added

(b). wrether the assessee is rcquired to furnish the siatement of tiu deducled or tax collected ?

Please turnish the details:

st.
No.

Tax deduction and
collection Account
Number(TAN)

Type

of

Whether the statement of tax deducted or collected

contains inlormation about all detailsltransactions

which are requir€d to be reported

Please turnish list of
details/transactions
which are not reported

Date of
furnishing,
if
turnished

(c). Wilether the assessee is lable m pay interesl under sedion 201(14)or seclion 706c17) ?

Please furnlsh:

sl-
No,

Unit
Name

Opening Purchases during the Sales aluranq the

Tax deduction and collection Account

Number (TANXI)

Amount of interest under section 201{14)/206c(7)
is Payable(2)

Amount paid out of column {2) along wrth date

ot payment-(3)

Amount Date of payment

No records added

35.(a). ln the case oJ atlading concem, give quanlitative details ol prinlcipal items ot goods traded

Closing

No aecords added
M NO.

t$4749
PUNE

turing concern,glve quanlltarive delails ollhe pr rcrpalr(ert ol raw nralenals. Irrsllec p,uducls aoo lry fla(,,!15

sl.
No.

Due date
for
turnishing

Shonager€xcess, if
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SI

No.

No,

Item

Name

Unit
during the

Sales

d!'ring the Closing
stock

Yield of
finished

ol yielcl ilany

Item

Name

Unit
Name

opening Purchases during Sales during the Shortage/excess, ifclosinq

Clos,ng

stock

Sl. ltem
No. Name

Unit
Name

Opening
slock

Purchases during

the pervious year
Quantity manufactured
during the peryious year

Sales during the

C. By-products

Sl. No. Oat€ of receipt

37. Whether any cosl audlt was carried out ?

Give the details, it any of disq ualr,ication or disagreemenl on any nratter/ltern/value/quant(y as may be reported/identilied by lhe

36.(a). Whelhe.the assessee has receaved any amounl in the nature of dividend as relefied to in sub-clause (e) of clause (22) of

secuon 2 ?

Please rurnish the tollowing detailst

NO

Nol ApPlicable

38. Wheherany audilwas conducled under the cenlral Excise Act, 19,14 ?

Give lhe derails, if any, of disqualification or dlsagreement on any fiatte/item/valle/quanrity as may be reportedlidentilied by rhe

audlior.

39. Whether any audit was conducted under seclion 72Aof the Finance Acl. 1994 in relaton rc valualion ol ta-rable services as

may be reported/dentilied bythe auditor. ?

give the details, il any, ol disqualilicanon or disagreernenl on any ma[er[en1/va1lle/qliinlrry as firay be reponeti/rlrtnutled Dy lho

audllor

a

M.No.
154749
PUNE

E d4

Openin9
stock

Purchases
during the

Shortage/excess, it

NorApplicabte

B Finished omdu..ts:

Quantity manufactured
during ihe pervious year

40, Details regarding lurnover. gross p.ofii, etc., for rhe prevrous year and precedrnq prevous year
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51. No. Particulals

(a) Tolallurnover of the assessee

(b) Gross Profit / Turnover

(c) Net Profit/Turnover

(d) Stockjn-Tlade / Tumover

(e) I\4atetia! consumed / Finished qoods produced

NO,

Financial year to which

demandrrefund rclates to
Name ol other

51961649

5196164S

51961649

Precedinq prcvious Year

44648359

44648359

1964515 44648359

44648359

51901649

%

0.00

4_79

0.00

0.00

24!0684

0.00

4-44

0.00

000

Amolrnt Rema*s

NO

NO

Expenditu,e relaring to
entities not registered

under GST

alongwith details oJ relevant proceedings.

Date ol demand
raised/refund received

No rccords added

42,a, Whether the assessee is rcquired to furnish statement in Form No.61 or Form No, 61Aor Form No. 618 ?

b, Please furnish

sl.
No

lncome.tax Department

Reporting Entity

ldentificalion Number

Type

of
oue date for
turnishinq

Whether the Forrn contains

information about all detailsl
furnished transactions vYhich are

required to be rePorted ?

lf not, please furnish list ofthe
detailsft ansactions which are

43.a. Whether the assessee or its parcnt entity or alternate reponing entiry is liable lo furnish the reporl as referred !o in sub-

seciion (2) of sectlon 286 ?

b. Please turnish the lollowing details:

whether repofi has been tLrrnished by the assessee or iis parent entily or an alternate repo rng entit)f

Name of parent enltly

Name of alternate reponing entity (itapplicable)

Date of lurnishing ol report

c-Please enter expected date oifurnrshinq the repon

44, Break-up of lotal expenditure otentities regislered or flol regisle,ed under the GST

Expenditure in respectol entities registered under GSTsl.
t\o

Relatinq to goods Relaling to entities Relating to other

or services exempt falling under registerecl

trom GST composition scheme entities

Total paymenl to
registered

entfties

{ 5,00,71,516 t0

M No.
154749
PUNE

ACC

?

E &4s

10 {0 10 15,Cr0,71516

Date of
furnishing, if
furnished

Type (Oemand

raisedlRetund receiv€d)

Totalamount of
Expenditure incurred

during the year

1

Accountanl Details

Accountant Details
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Membe.ship Number

For S. B. SHltrtDE & AS8@IATES
CHAR ED ACCOUNTANTS

SUBHASH B. SHINDE)
B.Com. FCA-

M.No. 154749, F.R.No. t36rtErlW

SUBHASH BHAGWANT SHINDE

154749

136484W

S,NO,247, RAMNAGAR, FLAT NO.1O3, SHREYASAPT,,, YERWADA,
PUNE , Yerwada S.O , pUNE , 19-t\.taharashtra , g1-tndia, pincode _

411006

FRN(Fim Reg

Address

istration Num

Place

Dale

Description of the
Block of
Assetslclass ot

Additions Details (From Poinl No.18)

YERWADA, PUNE

24-Sep-2024

Total Value of
Purchases(B)

(L+2+3+4)

Adjustments on Account of

{0

adiustments on Account o,

{0

<0

<0

adiustments on account of

st.
No.

Date of
Purchase

Date
put to
Use

.
Change in

Rate of
Exchange (3)

Building @ 5% 20'Sep-

2023
20-

sep-
2023

31-Mar-

2024 Mar-

2024

t 6,28,121

< 2,77,966

< 2,97,225

\ 4 42,08/

t 67 336

{ 49,766

cENVAT(z)

{0

{0

{0

{0

{0

{0

cENVAT(2)

2

Change in

Total valuE of
Purchases(B)

l1+2+3+4)

< 6,28 121

r 2,77,966

\ 4,42,087

< 67.336

{ 49,766

t 1,83,718

{ 3,01,570

l0

t0

{0

l0

{0

<0

Description otthe
Blockof
Assets,Class of

sl.
NO

Date ol Date

Putto

20-Sep-

2023

20-

sep_

Change in

Rate of
Exchange (3)

subsidy or qrant or
reimbulsement, by

whatever name calted

(4)

Total \ralue oI
Purchases(B)

(1+2+3+4)

Furnitures & Fjttings

@ 71o/o

2 30-Sep-

2423

4 31-lvlar-

2424

20-Sep-

2423

20-

sep-
2023

30-

sep-
2423

31-

tlar-
2n24

Description of the
Block of
Assets/Class ol
Assels

Dal€ of
Purchase

Date
putto
Use

Purchase

Value(1)

20-Sep-

2423

st,
No,

Exchange (3)

{0

<0 {0

<0

subsidy ot grant or
reimbursement, by

whalever name called
(4)

1

l2

3

31-lvlar-

2424

31-

Mar-

2024

16-Nov-

2023
16-

Nov-

2023

t 1,83,718

{ 36.000

EA

a

Description ofthe
Blockcf
Assets/Class ol
Assets

sl.
No.

Date

Put to
Use

Value0.)
Change in

Rate of
Exchange (3)

subsidy or grant or
reimbursoment, by

Purchase
Value(1)

Purchase

valu€(1)

{0

{0

subsidy or grant or
reimbursement, by

whatever name called
(4)

t0

Plant and 4achinery

@ 15oh

1

1

cENVAT(2)

t0

<0

13,01,570

10

Adiustments on Account ot

< 297,225

{0

< 36.000

Total Value ot
Purchases{B}

(1+2+3+4)

3

2A-

sep-
2023

M,No.
1547 49
PUNE

Date of
Purchase

cENVAT(2)
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and lvachinery

@ 4oYo

otthe glock of Assetsrclass o,

Building @ 5olo

Description of the Block of Assetsrclass of

Details (From Point No.18)

Whether deletions are out
180 days

No records add€d

S gqlrl e .8 .e $r

of

No aecords added

Whether deletions arc

180 days

No .ecords added

use for less than

out of purchases put lo use lor less than

whatever name called
(4)

,i
1

til

i.i-'t

Deductions

Date oI
SaIe

Date oI
Sale

FumitLres & Fitings @ 10%
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